
Муниципальное образование
«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023
д. Заневка

№ 264

Об утверждении схемы 
расположения земельного 
участка на кадастровом плане 
территории в связи с уточнением 
границ и площади земельного 
участка с кадастровым 
номером 47:07:0000000:90913

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 
деятельности», Уставом 

городское поселение» 
Ленинградской области,

городское

221-ФЗ «О
образования 

муниципального 
муниципального образования «Заневское

кадастровой 
«Заневское 

района

24.07.2007 № 
муниципального
Всеволожского 
администрация 
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 
плане территории (приложение к постановлению) в связи с уточнением 
границ и площади земельного участка с кадастровым номером 
47:07:0000000:90913, в отношении которого зарегистрировано право 
собственности муниципального образования «Заневское городское 
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 
в целях исправления выявленной реестровой ошибки в описании 
местоположения границ земельного участка.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский 

вестник» и разместить на официальном сайте МО «Заневское городское 
поселение» http://www.zanevkaorg.ru.

http://www.zanevkaorg.ru


2

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации МО «Заневское городское поселение» по 
архитектуре, земельным и имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации А.В. Гердий



Утверждена 
постановлением администрации
МО "Заневское городское поселение" 
Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области
от _^(^.03_^С^23 № 26-4

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории

Лист 1
Кадастровый номер земельного участка 47:07:0000000:90913
Площадь земельного участка 7507 м2

Обозначение характерных 
точек границы

Координаты,м, МСК-47 зона 2
X Y

н1 436586.16 2225548.04
н2 436594.57 2225559.45
н3 436594.92 2225559.93
н4 436594.41 2225562.72
н5 436609.81 2225584.34
н6 436611.52 2225584.19
н7 436614.33 2225588.08
н8 436619.12 2225594.78
9 436635.57 2225620.03
10 436637.59 2225623.07
11 436648.21 2225639.09
12 436657.60 2225653.24
13 436670.80 2225672.81
14 436672.76 2225676.00
15 436676.49 2225682.07
16 436678.05 2225696.34
17 436669.11 2225723.00
18 436656.68 2225759.24
19 436641.73 2225803.03
20 436623.18 2225857.12
21 436617.02 2225874.12
22 436609.27 2225880.60
23 436604.41 2225881.78
24 436563.16 2225890.91
25 436511.96 2225901.71
26 436343.58 2225935.20
27 436299.00 2225943.62
28 436306.40 2225929.65
29 436309.34 2225933.96
30 436342.00 2225927.36
31 436430.09 2225909.64
32 436435.79 2225906.22
33 436442.21 2225908.88
34 436504.21 2225894.73
35 436524.85 2225891.01
36 436562.09 2225884.62

н37 436567.17 2225883.57
38 436568.29 2225885.39
39 436571.39 2225883.47

н40 436570.97 2225882.78
41 436592.47 2225878.34



Лист 2

Обозначение характерных 
точек границы

Координаты,м, МСК-47 зона 2
X Y

42 436604.59 2225874.19
43 436609.46 2225870.62
44 436616.33 2225854.22
45 436634.95 2225799.89
46 436650.39 2225757.01
47 436662.69 2225720.34
48 436669.70 2225696.06
49 436668.63 2225684.16
50 436664.82 2225675.89
51 436651.84 2225656.23
52 436631.07 2225627.71
53 436611.33 2225599.14
54 436593.73 2225574.67
55 436577.19 2225550.12
56 436571.78 2225542.95
57 436564.55 2225538.71
58 436513.88 2225533.67
59 436460.24 2225529.09
60 436391.21 2225521.40
61 436382.61 2225520.32
62 436377.57 2225517.84
63 436373.91 2225510.82
64 436362.69 2225501.57
65 436338.64 2225491.73

н66 436316.38 2225486.27
67 436314.82 2225486.94
68 436307.25 2225483.21
69 436312.45 2225472.29

н70 436347.21 2225488.34
н71 436349.94 2225488.97
н72 436355.05 2225490.57
н73 436363.19 2225491.87
н74 436376.05 2225491.79
н75 436379.14 2225497.16
н76 436382.32 2225514.89
н77 436413.60 2225516.97
78 436461.01 2225521.13
79 436503.00 2225525.00
80 436514.55 2225526.07
81 436566.88 2225530.78
82 436577.20 2225536.86
н1 436586.16 2225548.04



Лист 3

Условные обозначения:

47:07:1001004

Масштаб 1:2000- граница земельного участка, установленная при проведении кадастровых работ- номер и граница кадастрового квартала- граница земельного участка, сведения о которой содержатся в ЕГРН- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН- граница зоны с особыми условиями использования территории:15


